DE ELLIPSI NOMINUM ET PARTICIPIORUM. 563

" [Cœlum. *Lucescit, Vesperascit, subaudi cœlum.*
 " Nepos in Pelopida: *Cum Aténis interdiu exissent, ut*
 " *vesperascente cœlo Thebas possent pervenire.*] Sub diu, sub-
 audi cœlo: teste enim Capro Grammatico, ¹⁶ sub diu
 veteres dicere solebant. Horat. 1. Carm. *Nanque Diespi-*
ter plerumque per purum egit equos. Lucan. 1. *Fulgura*
fallaci micuerunt crebra sereno, subaudi cœlo. Virgilius
 Georg. multa forent quæ mox cœlo properanda sereno.
 Horat. lib. 2. Satyr. 4. *Maffica si cœlo supponas vina*
sereno. Livius 7. Maced. *Nursie sereno:* & infra, *se-*
reno cœlo. Vide *Tempus.*

Cœna. Sueton. Augusto, *Convivabatur affiducè, nee*
unquam, nisi recta: idem Vesp. Sed & convivabatur af-
fiducè, ac sèpius recta, ac dapsile, ut macellarios adjuva-
ret. Martial. lib. 8. *Promissa est nobis sportula, recta da-*
ta est, subaudi cœna. Sueton. Domitian. ¹⁷ *Sportulas ad*
rectas cœnas rededit.

Confilium. Perstat in proposito; arcanum celat; secre-
 tum custodit, subaudi confilium, [vel Negotium. & sic
 deinceps] Juvenal. *Si te propositi nondum pudet, atque*
eadem est mens, subaudi consili. Horat. in Odis, arca-
na consilia dixit. Val. Maxim. lib. 2. cap. 1. arcana con-
silia patrum: idem lib. 3. cap. ult. propositum consilium.
 Hinc dicimus, *a secretis, subaudi consiliis.* Sallust. *Fal-*
so queritur genus humanum, ¹⁸ subaudi consilio. Vide
 & *Judicio.*

„ [Cer-

^{16.} *Sub diu Veteres &c.*] Nihil in his est argumenti ad pro-
 bandam, quam Sanctius recte statuit, Ellipsin. Repone ergo,
sub diu cœlo Veteres &c. ac vi-
 de Flavium Caprum in Libello
 de Orthographia.

^{17.} *Sportulas ad rectas &c.*] Verba Suetonii in Doinit. cap.
 7. sunt, *Sportulas publicas suscep-*
lit, revocata cœnarum rectorum
consuetudine.

^{18.} *Subaudi Consilio*] Immo potius, nomine, modo, negotio. ut in omnibus ejus formæ Adjectivis, quæ Adverbiorum speciein habent, veluti, *Tuto, se-creto, &c.* Ita mox *consulto & inconsulto* Participia surit, & intelligitur *negotio, modo, sic au-*
gurato, cognito, &c. Neque id minus verum est, eo, quod alcu-
 bi legatur *consulto consilio.* Vide & infra ad *Judicio.*

„ [Certum est facere, abire, subaudi consilium. Plaut.
 „ Epid. Eundem senem oppugnare certum est consilium mi-
 „ hi, pro consilium bene visum & consultum. Etiam
 „ in consulto subauditur consilio. Plaut. Truc. Consulta
 „ sunt consilia, quando intro advenerunt, id est, jam inter
 „ se compacti sunt. Paulus quoque Juris. dixit, consul-
 „ to consilio.